
Grundpreis für Ihr Business sparen

Gültig vom 01.04. – 30.04.2024 | Nur solange der Vorrat reicht, Irrtum und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können abweichen.

nur 119,- €* netto

128 GB

8 Pro

| 50-MP-Hauptkamera

Bei Abschluss eines Neuvertrag 
im Tarif Business Mobil M
mit Smartphone1

3 Monate
Grundpreis und 
Bereitstellungspreis sparen 

3 Monate

Preisvorteil: 

183,87 €
**
netto

Telefonie- und SMS-Flatrate
in alle dt. Netze

60 Minuten in die EU
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz 
und Großbritannien

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE:  
+ 1 × MultiSIM
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

nur 52,90 €1
nettomtl.

Business Mobil M

20 GB
Highspeed-Volumen mtl.



*) Dieser Angebotspreis gilt nur in Verbindung mit einem Telekom Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) in der abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombination solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Lieferengpässe vorbehalten. Alle Preise sind netto zzgl. gesetz-
licher Umsatzsteuer. Nur beim teilnehmenden Fachhandel.    **) In den ersten 3 Monaten 52,90 € netto Grundpreis sparen im Business Mobil M m. Handy 3.Gen. = 158,70 € und dem Entfall des Bereitstellungspreises = 25,17 € netto. Gesamtpreisvorteil von 183,87 € 
netto . Im Aktionszeitraum 02.04.2024 –30.06.2024 erhalten Neukunden bei Abschluss eines Tarifs Business Mobil S–XL Plus ohne und mit Smartphone (3. Gen.) in ausgewählten Rahmenverträgen mit 24 Monaten Laufzeit 3 Monate Grundpreisbefreiung. Der Bereit-
stellungspreis in Höhe von 25,17 € entfällt ebenfalls.  1) Monatlicher Grundpreis 44,50 € netto/52,95 € brutto (ohne Smartphone), 52,90 € netto/62,95 € brutto (mit Smartphone), 61,30 € netto/72,95 € brutto (mit Top-Smartphone) und 69,71 € netto/82,95 € brutto (mit 
Premium- Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 oder 30 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im 
jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 60 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Länder-
gruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf 
die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos 
zugebucht werden.     2) | Alle Preise zzgl. gesetzl. USt. |  Das Angebot gilt für Geschäftskunden mit Breitband-/Internetanschluss der Telekom ohne Mobilfunk-Anschluss bei der Telekom. Bei Neuabschluss eines Business Mobil XL mit 24 Monaten Vertragslaufzeit im 
Rahmenvertrag TM270 mit MagentaEINS Business Vorteil von 5 € (MagentaEINS Business Vorteil wird automatisch hinzugebucht) bekommen Sie bis zum 31.12.2024 zusätzlich einen monatlichen Rabatt von 68,91 €, damit entfällt der monatliche Grundpreis von 73,91 € 
bis zum 31.12.2024. Der MagentaEINS BusinessVorteil und der Rabatt werden auf der Rechnung ausgewiesen. Ab dem 01.01.2025 fallen 68,91 € (Grundpreis abzüglich MagentaEINS Business Vorteil) monatlich an. Alternativ können Sie in einen Business Mobil S, M oder 
L der neuesten Generation wechseln – ohne Wechselgebühren und ohne dass sich Ihr Vertrag verlängert. Endet die Berechtigung für den MagentaEINS Business Vorteil durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen 
werden gelöscht. 3) Business Mobil XL: Monatlicher Grundpreis 73,91 € (ohne Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monat lichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonderrufnummern) sowie eine 

Laut connect Mobilfunk-
netztest, Heft 01/2024

Alle Preise zzgl. gesetzl. USt. 1) Das Angebot gilt für Geschäftskunden mit Breitband-/Internetanschluss der Telekom ohne Mobilfunk-Anschluss bei der Telekom. Bei Neuabschluss eines Business Mobil XL mit 24 Monaten Vertragslaufzeit 
im Rahmenvertrag TM270 mit MagentaEINS Business Vorteil von 5 € (MagentaEINS Business Vorteil wird automatisch hinzugebucht) bekommen Sie bis zum 31.12.2024 zusätzlich einen monatlichen Rabatt von 68,91 €, damit entfällt der 
monatliche Grundpreis von 73,91 € bis zum 31.12.2024. Der MagentaEINS BusinessVorteil und der Rabatt werden auf der Rechnung ausgewiesen. Ab dem 01.01.2025 fallen 68,91 € (Grundpreis abzüglich MagentaEINS Business Vorteil) 
monatlich an. Alternativ können Sie in einen Business Mobil S, M oder L der neuesten Generation wechseln – ohne Wechselgebühren und ohne dass sich Ihr Vertrag verlängert. Endet die Berechtigung für den MagentaEINS Business Vorteil 
durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht. 2) Business Mobil XL: Monatlicher Grundpreis 73,91 € (ohne Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen 
Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonderrufnummern) sowie eine Daten-Flat mit unbegrenztem Datenvolumen in Deutschland enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming 
mit bis zu 96 GB pro Monat in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In Nicht-EU-Ländern (aktuell: Schweiz und Groß-
britannien) darf die Nutzung im Ausland eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie bis zu 96 GB pro Monat) nicht überschreiten. Außerdem ist eine Flatrate für alle abgehenden Gespräche aus Deutschland 
ins EU-Ausland inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. Herausgeber: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn | Stand 03/2024 | Änderungen und Irrtümer vorbehalten | X

Business Mobil XL2: alles für unterwegs
• Deutschlandweit unbegrenztes Highspeed-Volumen2

• 5G und LTE Max2

• Telefonie- und SMS-Flat ohne Sonder- und Servicenummern
• EU-Roaming inkl. Schweiz und Großbritannien 
• Kein Grundpreis im Jahr 20241

Unser Angebot gilt das ganze Jahr 2024
Das bedeutet: Je früher du einsteigst, desto öfter sparst du monatlich 
73,91 €!1,2 Ergänze am besten gleich deinen Festnetz-Vertrag um unser 
Mobilfunk-Aktionsangebot! Übrigens: Zum Ende des Aktionszeitraums 
kannst du einfach im Unlimited-Tarif bleiben oder problemlos in einen 
Business Mobil Tarif deiner Wahl wechseln – schon ab mtl. 35,25 €!1

Im Tarif Business Mobil XL2  zahlst du bis Ende 2024 keinen Grundpreis!1 Lass dir diese exklusive 
Chance für unsere Breitband- bzw. Internet-Kund*innen nicht entgehen und steige jetzt sensa-
tionell günstig ins beste Netz ein – deutschlandweit unbegrenztes Highspeed-Volumen, 5G und 
LTE Max sowie Telefon- und SMS-Flat inklusive. Dein Business liegt uns am Herzen. 
#DeinMeinBusiness

Bis Ende 2024:

Mobilfunk ohne 
Grundpreis!1
Ein Knaller-Aktionsangebot für unsere 
Breitband- bzw. Internet-Kund*innen!1

Jetzt einsteigen, 
länger profitieren!

Kontakt
• Persönliche*r Kundenberater*in
• freecall 0800 33 01300
• www.telekom.de/geschaeftskunden
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Daten-Flat mit unbegrenztem Datenvolumen in Deutschland enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming mit bis zu 96 GB pro Monat in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit ange-
messener Nutzung enthalten. In Nicht-EU-Ländern (aktuell: Schweiz und Groß-britannien) darf die Nutzung im Ausland eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie bis zu 96 GB pro Monat) nicht überschreiten. Außerdem ist eine Flatrate 
für alle abgehenden Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. Herausgeber: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn | Stand 03/2024 | Änderungen und Irrtümer vorbehalten | X.    4) Monatlicher 
Grundpreis 52,90 € netto/62,95 € brutto (ohne Smartphone), 61,30 € netto/72,95 € brutto (mit Smartphone), 69,71 € netto/82,95 € brutto (mit Top-Smartphone) und 78,11 € netto/92,95 € brutto (mit Premium- Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 
€ brutto. Mindestlaufzeit 24 oder 30 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s 
(Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 120 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in 
der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten 
und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden.     5) Monatlicher Grundpreis 73,91 
€ netto/87,95 € brutto (ohne Smartphone), 90,71 € netto/107,95 € brutto (mit Top-Smartphone) und 99,12 € netto/117,95 € brutto (mit Premium-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis 
sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze sowie eine Daten Flat mit unbegrenztem LTE-Highspeed- oder 5G-Datenvolumen in Deutschland enthalten. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. 
Zudem beinhaltet der Tarif Roaming mit bis zu 83 GB pro Monat in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In Nicht-EU-Ländern (aktuell: 
Schweiz und Großbritannien) darf die Nutzung im Ausland eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie bis zu 83 GB pro Monat) nicht überschreiten. Außerdem ist eine Flatrate für alle abgehenden Gespräche aus Deutschland ins Ausland 
(Ländergruppe 1) enthalten. Maximale Mobilfunk-Geschwindigkeit hängt von der Verfügbarkeit am jeweiligen Standort und vom Endgerätetyp ab. Weitere Informationen fi nden Sie hier: telekom.de/start/netzausbau. Informationen zum Netzausbau und zur jeweiligen 
örtlich verfügbaren Mobilfunk-Technologie erhalten Sie unter telekom.de/netzausbau. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden.   Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Perfekte Business Ausstattung 

| 50 MP Hauptkamera

nur 49,- €* netto

128 GB

Bei Abschluss eines
Neuvertrag im Tarif
Business Mobil L
mit Smartphone4

Telefonie- und SMS-Flatrate
in alle dt. Netze

120 Minuten in die EU
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz 
und Großbritannien

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE:  
+ 2 × MultiSIM
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

nur 61,30 €4
nettomtl.

Business Mobil L

40 GB
Highspeed-Volumen mtl.

3 Monate
Grundpreis und 
Bereitstellungspreis sparen** 

Galaxy S24

| 50 MP Hauptkamera

Xiaomi 
14
Bei Abschluss eines
Neuvertrag im Tarif
Business Mobil L
mit Smartphone4

nur 89,- €* netto

512 GB



Ihr Business Komplettpaket 

| Die starke Kamera holt mit AI 
auch nachts das Beste raus

Bei Abschluss eines
Neuvertrag im Tarif
Business Mobil XL Plus5

Smartphones im Rundum-sorglos-Paket mtl. mieten

| Leica Summilux Objektiv

Bei Abschluss eines
Neuvertrag im Tarif
Business Mobil XL Plus5

Warum sich Device as a Service für Sie lohnt
  Swap Service bei Defekt oder Schäden

  Umfassender Kundenservice und Support
   Entlastung deiner Fachabteilungen
   Maximale Kostenkontrolle durch transparenten Mietpreis 

1259,- € netto
mtl. mieten, auf Anfrage möglich

1217,- € netto
mtl. mieten, auf Anfrage möglich

Telefonie- und SMS-Flatrate
in alle dt. Netze

Full-Flat in die EU
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz 
und Großbritannien

Flat surfen mit unbegrenztem 
Highspeed-Volumen, LTE Max 
und 5G

INKLUSIVE:  
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

nur 73,91 €5
nettomtl.

Business Mobil XL Plus

 OHNE LIMIT Galaxy S24 Ultra

Xiaomi 
14 Ultra


